odsúhlasenej objednávateľom a poskytovateľom. 

8.2. Poskytovateľ sa zaväzuje mať najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto 
Servisnej zmluvy uzatvorené poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu s minimálnou poistnou 
sumou vo výške 350.000,- eur (slovom tristopäťdesiat tisíc eur). Poistením musia byť kryté nároky 
všeobecnej zodpovednosti za škodu na veciach a na zdraví, vrátane ušlého zisku, spôsobené pri 
výkone činností poskytovateľa na základe tejto Servisnej zmluvy spôsobenej objednávateľovi alebo 
tretím osobám, pričom toto poistenie musí mať vinkuláciu v prospech objednávateľa, čiže viazané

[...]

podmienok, aby bol schopný poskytovať servisné služby objednávateľovi v súlade s touto 
Servisnou zmluvou. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia záväzku upraveného 
v tomto bode, má objednávateľ právo uplatniť voči poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 
1.500,- eur bez DPH (slovom: tisícpäťsto eur), a to za každé jednotlivé porušenie záväzku 
poskytovateľom. Zmluvná pokuta je splatná do 5 pracovných dní odo dňa doručenia výzvy na 
zaplatenie zmluvnej pokuty. 

2. Za preukázateľné dokladovanie objednávateľ bude môcť považovať napr. zmluvu poskytovateľa

[...]

Predmetom konzultačných služieb nemôže byť poradenstvo k prevádzke dodaného a prevádzkovaného 
riešenia v rámci služby 1. Podpora. 

3.4. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi službu Konzultácie na pracovisku objednávateľa 
v rozsahu maximálne do 125 (stodvadsaťpäť) osobodní ročne, ak o vykonanie tejto služby objednávateľ 
požiada formou písomnej záväznej objednávky vystavenej a doručenej poskytovateľovi a v množstve v 
akom o to objednávateľ touto záväznou písomnou objednávkou požiada: 

Tabuľka č. 4 

ID Činnosti